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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 642300 INCORVAIA GIADA1 SCHERMA MONZA20/01/03

 640172 MERCI TECLA2 COMINI PADOVA14/04/03

 654835 GIARDINIERI ALESSIA3 CLUB SCHERMA JESI22/03/02

 657253 BIAGI PENELOPE4 PISASCHERMA15/05/02

 657363 DELITALA LUCILLA CATERINA5 PISASCHERMA16/02/04

 661901 NISTRI ALINA6 CLUB SCHERMA AGLIANA02/09/04

 656635 VISENTIN EMMA7 SCHERMA TREVISO02/12/04

 647809 COSTAGGIU ALESSANDRA8 CLUB SCHERMA ANCONA12/08/03

 646632 CURTI LUDOVICA9 CLUB SCHERMA ROMA23/05/03

 645335 RAGGIO SOFIA10 CLUB SCHERMA RAPALLO18/08/04

 657535 RAPINESE OLIVIA11 SCHERMA MONZA13/09/02

 662668 CORNO FRANCESCA12 SCHERMA MONZA19/12/03

 650259 PETRINI EMMA13 CUS SIENA25/12/03

 655416 PERRONE ELISA14 CLUB SCHERMA TORINO29/08/03

 646170 SCIMONE ELISA15 CUS CATANIA05/11/02

 648390 MURANO AURORA BEATRICE16 CLUB SCHERMA TORINO24/05/03

 640100 DI LUZIO ANGELICA17 FRASCATI SCHERMA03/08/02

 663364 BRAMBILLA GLORIA18 CLUB SCHERMA LEONESSA01/09/03

 650580 COVIELLO MARIA CARMEN19 CLUB SCHERMA SALERNO28/08/03

 647810 GUIDONI VITTORIA20 CLUB SCHERMA ANCONA11/01/04

 682294 TESTA WENDY21 ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE30/06/04

 639028 FAVA BEATRICE22 CLUB SCHERMA JESI15/05/03

 664922 PRUSCIANO BEATRICE23 FIDES LIVORNO07/09/04

 633528 CREMONESI CLARISSA24 COMENSE SCHERMA04/04/02

 647886 DEVITINI ANNA ELISABETTA25 CDS MANGIAROTTI20/12/02

 644837 OLAPPI SARA26 CLUB SCHERMA LEONESSA09/04/03

 657472 HAAS ALBERTA MARIA27 DLF VENEZIA08/07/03

 651628 NICCOLI GIULIA28 CLUB SCHERMA AGLIANA02/07/04

 658640 GABOLA GIULIA IRMA ADELAIDE29 CLUB SCHERMA TORINO22/11/03

 649450 CAMPANILE VALENTINA30 CUS CATANIA02/10/03

 658130 TRINCIA CAMILLA31 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO05/03/03

 652142 MORO SERENA32 CIRCOLO SCHERMA MESTRE19/05/04

 640599 CANNATA MARTA33 ASSOCIAZIONE MESSINA SCHERMA04/07/02

 650863 CRIVELLARO ARIANNA34 CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA21/05/04

 655975 ROSSI VERONICA35 SCHERMABRESCIA03/06/04

 655059 GAGLIARDI MARGHERITA36 CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA21/01/03

 640233 GOBBI VIRGINIA37 CDS MANGIAROTTI21/08/03

 646602 NERI BRIGITTA GRETA38 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI25/09/03

 674303 BONARDI REBECCA39 ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE28/10/04

 650219 GALLI VITTORIA40 ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA20/01/03

 651627 NASELLI CAMILLA41 CLUB SCHERMA AGLIANA10/10/04

 634780 GASTALDI CAROLINA42 CIRCOLO SCHERMA SAVONA10/05/03

 637262 CERICOLA ANNA SVEVA43 CLUB SCHERMA TORINO01/01/03

 647285 CONTI MARTINA44 FRASCATI SCHERMA12/01/04

 633068 IERVASI REBECCA45 SCHERMA TREVISO07/02/03

 649050 BARATTA MARGHERITA46 CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA15/02/03

 658793 VERGNANO FEDERICA47 CLUB SCHERMA TORINO02/02/02

 651268 CRESTA ALESSANDRA48 CLUB SCHERMA ROMA28/04/02
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 659702 FLORIDIA GIULIA49 SCHERMA MODICA26/08/04

 671300 LA TERRA BELLINO GIADA50 SCHERMA MODICA24/07/03

 666231 GRISANTI LUDOVICA51 CS LA MISERICORDIA OSIMO - ANCONA08/07/03

 646060 VACCARINI CAMILLA52 CS LA MISERICORDIA OSIMO - ANCONA19/02/04

 658290 PENSABENE COSTANZA53 PISASCHERMA30/05/04

 659149 INTROZZI MARGHERITA54 COMENSE SCHERMA20/05/02

 655293 GUERRAZZI LUCREZIA55 CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO14/01/03

 664868 FONTANA GLORIA56 SCHERMA MONZA27/07/04

 673494 ATTRUIA EMMA AMY57 SOCIETA' SCHERMA PORDENONE21/05/03

 653966 CIFERRI CHIARA58 FRASCATI SCHERMA15/01/03

 645459 LEOTTA FRANCESCA59 CAPITOLINA SCHERMA20/02/02

 664070 SALVIA VALERIA60 SCHERMISTICA LUCANA07/12/03

 664122 BICCHI BIANCA61 CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA04/10/04

 671432 LAURIA MARIAVITTORIA62 CIRCOLO SCHERMISTICO CUNEO23/04/04

 682452 SIANI GIULIA63 GIULIO VERNE SCHERMA26/06/04

 674022 SIGNOR BEATRICE64 UDINESE SCHERMA19/04/04

 648627 CHIRICO DARIA65 SCHERMA MOGLIANO23/05/03

 656262 CORSINOVI AGNESE66 CIRCOLO SCHERMA SAVONA13/06/03

 658230 GIUPPONI VIRGINIA DELFINA67 DLF VENEZIA15/09/04

 680819 BONFATTI GRETA68 ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA05/10/04

 657119 LAUDIERO LUDOVICA69 CLUB SCHERMA PORTICI28/04/03

 654266 BONGIOVANNI MARIA CHIARA70 ASSOCIAZIONE MESSINA SCHERMA13/04/03

 647742 MARZOT MARGHERITA71 CDS MANGIAROTTI18/06/03

 658719 GUSLANDI VIRGINIA72 SCHERMA MONZA05/06/04

 671301 GENOVESE SERENA73 SCHERMA MODICA30/11/04

 666605 VIELE MICHELA74 CAPITOLINA SCHERMA23/10/02

 658470 GONANO FRANCESCA75 SCHERMA MONZA23/03/04

 655282 PAOLETTI ALICE76 FRASCATI SCHERMA20/03/04

 659928 PRINZI FRANCESCA77 ASSOCIAZIONE MESSINA SCHERMA19/05/03

 659775 ABRUZZESE LUDOVICA78 CLUB SCHERMA SALERNO20/06/02
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GIARDINIERI A - ANJES (Jesi)

PRUSCIANO BEA - LICS (Livorno)

PETRINI EMMA - SICUS (Siena)

BRAMBILLA GLO - BSLEO (Brescia)

RAPINESE OLIV - MBMOZ (Monza)

GABOLA GIULIA - TOCS (Torino)

NICCOLI GIULI - PTAGL (Agliana)

COSTAGGIU ALE - ANCS (Ancona)

DELITALA LUCI - PISCH (Pisa)

TESTA WENDY - VAGAL (Gallarate)

CAMPANILE VAL - CTCUS (Catania)

CORNO FRANCES - MBMOZ (Monza)

INCORVAIA GIA - MBMOZ (Monza)

GUIDONI VITTO - ANCS (Ancona)

FAVA BEATRICE - ANJES (Jesi)

RAGGIO SOFIA - GERAP (Rapallo)

CURTI LUDOVIC - RMCS (Roma)

DEVITINI ANNA - MIMAN (Milano)

COVIELLO MARI - SACS (Salerno)

MERCI TECLA - PDCOM (Padova)

MORO SERENA - VEMES (Venezia)

SCIMONE ELISA - CTCUS (Catania)

OLAPPI SARA - BSLEO (Brescia)

NISTRI ALINA - PTAGL (Agliana)

VISENTIN EMMA - TVCS (Treviso)

HAAS ALBERTA  - VEDLF (Venezia)

MURANO AURORA - TOCS (Torino)

DI LUZIO ANGE - RMFRC (Frascati)

TRINCIA CAMIL - PICIO (Pisa)

PERRONE ELISA - TOCS (Torino)

CREMONESI CLA - COCOM (Como)

BIAGI PENELOP - PISCH (Pisa)
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 64

GIARDINIERI ALESSIA-ANJES (Jesi)

-

 0

 0
GIARDINIERI ALESSIA-ANJES (Jesi)F  1
P.

 33

 32

PRUSCIANO BEATRICE-LICS (Livorno)

CERICOLA ANNA SVEVA-TOCS (Torino)

 15

 6
PRUSCIANO BEATRICE-LICS (Livorno)F  2
P. ARGENTI LAURA (FIS)

 17

 48

PETRINI EMMA-SICUS (Siena)

GRISANTI LUDOVICA-ANCSM (Osimo)

 15

 9
PETRINI EMMA-SICUS (Siena)F  3
P. ARGENTI LAURA (FIS)

 49

 16

VACCARINI CAMILLA-ANCSM (Osimo)

BRAMBILLA GLORIA-BSLEO (Brescia)

 7

 15
BRAMBILLA GLORIA-BSLEO (Brescia)F  4
P. CHIEI GAMACCHIO LUCA (SACS)

 9

 56

RAPINESE OLIVIA-MBMOZ (Monza)

FONTANA GLORIA-MBMOZ (Monza)

 15

 8
RAPINESE OLIVIA-MBMOZ (Monza)F  5
P. CHIEI GAMACCHIO LUCA (SACS)

 41

 24

GABOLA GIULIA IRMA ADELAIDE-TOCS (Torino)

GOBBI VIRGINIA-MIMAN (Milano)

 15

 5
GABOLA GIULIA IRMA ADELAIDE-TOCS (Torino)F  6
P. STELLA ALBERTO (UDASU)

 25

 40

NERI BRIGITTA GRETA-VRBEN (Verona)

NICCOLI GIULIA-PTAGL (Agliana)

 14

 15
NICCOLI GIULIA-PTAGL (Agliana)F  7
P. STELLA ALBERTO (UDASU)

 57

 8

ATTRUIA EMMA AMY-PNSCP (Pordenone)

COSTAGGIU ALESSANDRA-ANCS (Ancona)

 7

 15
COSTAGGIU ALESSANDRA-ANCS (Ancona)F  8
P. AVALLONE CARLO MARIA (FIS)

 5

 60

DELITALA LUCILLA CATERINA-PISCH (Pisa)

SALVIA VALERIA-PZLUC (Potenza)

 15

 3
DELITALA LUCILLA CATERINA-PISCH (Pisa)F  9
P. AVALLONE CARLO MARIA (FIS)

 37

 28

IERVASI REBECCA-TVCS (Treviso)

TESTA WENDY-VAGAL (Gallarate)

 10

 15
TESTA WENDY-VAGAL (Gallarate)F  10
P. PIERUCCI SIMONA (FIS)

 21

 44

GAGLIARDI MARGHERITA-VICS (Vicenza)

CAMPANILE VALENTINA-CTCUS (Catania)

 12

 15
CAMPANILE VALENTINA-CTCUS (Catania)F  11
P. PIERUCCI SIMONA (FIS)

 53

 12

INTROZZI MARGHERITA-COCOM (Como)

CORNO FRANCESCA-MBMOZ (Monza)

 10

 15
CORNO FRANCESCA-MBMOZ (Monza)F  12
P. AVALLONE CARLO MARIA (FIS)

 13

 52

INCORVAIA GIADA-MBMOZ (Monza)

PENSABENE COSTANZA-PISCH (Pisa)

 15

 8
INCORVAIA GIADA-MBMOZ (Monza)F  13
P. AVALLONE CARLO MARIA (FIS)

 45

 20

CRESTA ALESSANDRA-RMCS (Roma)

GUIDONI VITTORIA-ANCS (Ancona)

 11

 12
GUIDONI VITTORIA-ANCS (Ancona)F  14
P. STELLA ALBERTO (UDASU)

 29

 36

FAVA BEATRICE-ANJES (Jesi)

CONTI MARTINA-RMFRC (Frascati)

 15

 14
FAVA BEATRICE-ANJES (Jesi)F  15
P. STELLA ALBERTO (UDASU)

 61

 4

-

RAGGIO SOFIA-GERAP (Rapallo)

 0

 0
RAGGIO SOFIA-GERAP (Rapallo)F  16
P.
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CURTI LUDOVICA-RMCS (Roma)

-

 0

 0
CURTI LUDOVICA-RMCS (Roma)F  17
P.
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DEVITINI ANNA ELISABETTA-MIMAN (Milano)

NASELLI CAMILLA-PTAGL (Agliana)

 15

 4
DEVITINI ANNA ELISABETTA-MIMAN (Milano)F  18
P. ARGENTI LAURA (FIS)

 19

 46

COVIELLO MARIA CARMEN-SACS (Salerno)

FLORIDIA GIULIA-RGMOD (Modica)

 15

 10
COVIELLO MARIA CARMEN-SACS (Salerno)F  19
P. ARGENTI LAURA (FIS)

 51

 14

MERCI TECLA-PDCOM (Padova)

CRIVELLARO ARIANNA-VICS (Vicenza)

 15

 6
MERCI TECLA-PDCOM (Padova)F  20
P. CHIEI GAMACCHIO LUCA (SACS)

 11

 54

CANNATA MARTA-MEASS (Torregrotta)

MORO SERENA-VEMES (Venezia)

 8

 15
MORO SERENA-VEMES (Venezia)F  21
P. CHIEI GAMACCHIO LUCA (SACS)

 43

 22

VERGNANO FEDERICA-TOCS (Torino)

SCIMONE ELISA-CTCUS (Catania)

 12

 15
SCIMONE ELISA-CTCUS (Catania)F  22
P. PIERUCCI SIMONA (FIS)

 27

 38

GALLI VITTORIA-BOZIN (San Lazzaro di Savena)

OLAPPI SARA-BSLEO (Brescia)

 14

 15
OLAPPI SARA-BSLEO (Brescia)F  23
P. PIERUCCI SIMONA (FIS)

 59

 6

LEOTTA FRANCESCA-RMCAP (Roma)

NISTRI ALINA-PTAGL (Agliana)

 4

 15
NISTRI ALINA-PTAGL (Agliana)F  24
P. AVALLONE CARLO MARIA (FIS)

 7

 58

VISENTIN EMMA-TVCS (Treviso)

CIFERRI CHIARA-RMFRC (Frascati)

 15

 6
VISENTIN EMMA-TVCS (Treviso)F  25
P. AVALLONE CARLO MARIA (FIS)

 39

 26

HAAS ALBERTA MARIA-VEDLF (Venezia)

BONARDI REBECCA-VAGAL (Gallarate)

 15

 8
HAAS ALBERTA MARIA-VEDLF (Venezia)F  26
P. ARGENTI LAURA (FIS)

 23

 42

MURANO AURORA BEATRICE-TOCS (Torino)

BARATTA MARGHERITA-GESCH (Genova)

 15

 8
MURANO AURORA BEATRICE-TOCS (Torino)F  27
P. ARGENTI LAURA (FIS)

 55

 10

GUERRAZZI LUCREZIA-PINAV (Cascina)

DI LUZIO ANGELICA-RMFRC (Frascati)

 13

 15
DI LUZIO ANGELICA-RMFRC (Frascati)F  28
P. CHIEI GAMACCHIO LUCA (SACS)

 15

 50

ROSSI VERONICA-BSSCA (Passirano)

TRINCIA CAMILLA-PICIO (Pisa)

 9

 15
TRINCIA CAMILLA-PICIO (Pisa)F  29
P. CHIEI GAMACCHIO LUCA (SACS)

 47

 18

LA TERRA BELLINO GIADA-RGMOD (Modica)

PERRONE ELISA-TOCS (Torino)

 5

 15
PERRONE ELISA-TOCS (Torino)F  30
P. PIERUCCI SIMONA (FIS)

 31

 34

GASTALDI CAROLINA-SVCS (Savona)

CREMONESI CLARISSA-COCOM (Como)

 9

 15
CREMONESI CLARISSA-COCOM (Como)F  31
P. PIERUCCI SIMONA (FIS)

 63

 2

-

BIAGI PENELOPE-PISCH (Pisa)

 0

 0
BIAGI PENELOPE-PISCH (Pisa)F  32
P.
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 654835 GIARDINIERI ALESSIA ANJES Qualificata 1,00  24  30  6 1 1  8

 657253 BIAGI PENELOPE PISCH Qualificata 1,00  23  30  7 2 2  3

 646632 CURTI LUDOVICA RMCS Qualificata 1,00  20  30  10 3 3  6

 645335 RAGGIO SOFIA GERAP Qualificata 1,00  19  25  6 4 4  11

 657363 DELITALA LUCILLA CATERINA PISCH Qualificata 1,00  19  25  6 4  12

 661901 NISTRI ALINA PTAGL Qualificata 1,00  17  29  12 6 6  1

 656635 VISENTIN EMMA TVCS Qualificata 1,00  16  25  9 7 7  5

 647809 COSTAGGIU ALESSANDRA ANCS Qualificata 0,83  13  29  16 8 8  4

 657535 RAPINESE OLIVIA MBMOZ Qualificata 0,83  13  27  14 9 9  6

 640100 DI LUZIO ANGELICA RMFRC Qualificata 0,83  10  26  16 10 10  4

 640599 CANNATA MARTA MEASS Qualificata 0,80  13  22  9 11 11  10

 662668 CORNO FRANCESCA MBMOZ Qualificata 0,80  11  23  12 12 12  10

 642300 INCORVAIA GIADA MBMOZ Qualificata 0,80  10  23  13 13 13  11

 650863 CRIVELLARO ARIANNA VICS Qualificata 0,80  7  24  17 14 14  2

 655975 ROSSI VERONICA BSSCA Qualificata 0,80  3  20  17 15 15  10

 663364 BRAMBILLA GLORIA BSLEO Qualificata 0,67  13  23  10 16 16  7

 650259 PETRINI EMMA SICUS Qualificata 0,67  10  26  16 17 17  4

 650580 COVIELLO MARIA CARMEN SACS Qualificata 0,67  8  27  19 18 18  7

 655416 PERRONE ELISA TOCS Qualificata 0,67  8  27  19 18  1

 647810 GUIDONI VITTORIA ANCS Qualificata 0,67  8  25  17 20 20  8

 655059 GAGLIARDI MARGHERITA VICS Qualificata 0,67  6  24  18 21 21  1

 646170 SCIMONE ELISA CTCUS Qualificata 0,67  6  22  16 22 22  7

 648390 MURANO AURORA BEATRICE TOCS Qualificata 0,67  5  26  21 23 23  6

 640233 GOBBI VIRGINIA MIMAN Qualificata 0,67  1  22  21 24 24  3

 646602 NERI BRIGITTA GRETA VRBEN Qualificata 0,67 -1  25  26 25 25  8

 674303 BONARDI REBECCA VAGAL Qualificata 0,60  8  22  14 26 26  5

 650219 GALLI VITTORIA BOZIN Qualificata 0,60  6  20  14 27 27  5

 639028 FAVA BEATRICE ANJES Qualificata 0,60  5  20  15 28 28  9

 682294 TESTA WENDY VAGAL Qualificata 0,60  5  20  15 28  12

 651627 NASELLI CAMILLA PTAGL Qualificata 0,60  4  21  17 30 30  9

 634780 GASTALDI CAROLINA SVCS Qualificata 0,60  3  22  19 31 31  2

 637262 CERICOLA ANNA SVEVA TOCS Qualificata 0,60  3  19  16 32 32  11

 664922 PRUSCIANO BEATRICE LICS Qualificata 0,60  3  17  14 33 33  12

 633528 CREMONESI CLARISSA COCOM Qualificata 0,60  1  21  20 34 34  2

 647886 DEVITINI ANNA ELISABETTA MIMAN Qualificata 0,60  1  20  19 35 35  5

 647285 CONTI MARTINA RMFRC Qualificata 0,60  0  22  22 36 36  2

 633068 IERVASI REBECCA TVCS Qualificata 0,60  0  18  18 37 37  9

 644837 OLAPPI SARA BSLEO Qualificata 0,60 -1  17  18 38 38  12

 657472 HAAS ALBERTA MARIA VEDLF Qualificata 0,60 -1  16  17 39 39  9

 651628 NICCOLI GIULIA PTAGL Qualificata 0,50  5  24  19 40 40  6

 658640 GABOLA GIULIA IRMA ADELA TOCS Qualificata 0,50  3  23  20 41 41  8

 649050 BARATTA MARGHERITA GESCH Qualificata 0,50  3  21  18 42 42  7

 658793 VERGNANO FEDERICA TOCS Qualificata 0,50  0  20  20 43 43  3

 649450 CAMPANILE VALENTINA CTCUS Qualificata 0,50 -1  22  23 44 44  3

 651268 CRESTA ALESSANDRA RMCS Qualificata 0,50 -3  21  24 45 45  4

 659702 FLORIDIA GIULIA RGMOD Qualificata 0,50 -4  18  22 46 46  7

 671300 LA TERRA BELLINO GIADA RGMOD Qualificata 0,50 -5  22  27 47 47  1

 666231 GRISANTI LUDOVICA ANCSM Qualificata 0,50 -6  17  23 48 48  7
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  60Girone

 646060 VACCARINI CAMILLA ANCSM Qualificata 0,40  3  21  18 49 49  10

 658130 TRINCIA CAMILLA PICIO Qualificata 0,40  1  21  20 50 50  2

 640172 MERCI TECLA PDCOM Qualificata 0,40  0  18  18 51 51  9

 658290 PENSABENE COSTANZA PISCH Qualificata 0,40 -6  14  20 52 52  11

 659149 INTROZZI MARGHERITA COCOM Qualificata 0,33 -2  22  24 53 53  1

 652142 MORO SERENA VEMES Qualificata 0,33 -2  20  22 54 54  3

 655293 GUERRAZZI LUCREZIA PINAV Qualificata 0,33 -7  19  26 55 55  8

 664868 FONTANA GLORIA MBMOZ Qualificata 0,33 -7  18  25 56 56  8

 673494 ATTRUIA EMMA AMY PNSCP Qualificata 0,33 -7  16  23 57 57  4

 653966 CIFERRI CHIARA RMFRC Qualificata 0,33 -8  16  24 58 58  3

 645459 LEOTTA FRANCESCA RMCAP Qualificata 0,33 -9  16  25 59 59  4

 664070 SALVIA VALERIA PZLUC Qualificata 0,20 -6  17  23 60 60  12

 664122 BICCHI BIANCA VICS Eliminata 0,20 -7  13  20 61 61  11

 671432 LAURIA MARIAVITTORIA CNCS Eliminata 0,20 -8  14  22 62 62  9

 682452 SIANI GIULIA RMVER Eliminata 0,20 -9  13  22 63 63  10

 674022 SIGNOR BEATRICE UDASU Eliminata 0,20 -15  9  24 64 64  5

 648627 CHIRICO DARIA TVMOG Eliminata 0,17 -7  19  26 65 65  1

 656262 CORSINOVI AGNESE SVCS Eliminata 0,17 -8  19  27 66 66  6

 658230 GIUPPONI VIRGINIA DELFINA VEDLF Eliminata 0,17 -13  13  26 67 67  3

 680819 BONFATTI GRETA BOZIN Eliminata 0,17 -17  11  28 68 68  1

 657119 LAUDIERO LUDOVICA NAPOR Eliminata 0,17 -17  9  26 69 69  6

 654266 BONGIOVANNI MARIA CHIARA MEASS Eliminata 0,17 -18  11  29 70 70  6

 647742 MARZOT MARGHERITA MIMAN Eliminata 0,00 -12  13  25 71 71  2

 658719 GUSLANDI VIRGINIA MBMOZ Eliminata 0,00 -14  16  30 72 72  4

 671301 GENOVESE SERENA RGMOD Eliminata 0,00 -16  9  25 73 73  5

 666605 VIELE MICHELA RMCAP Eliminata 0,00 -19  6  25 74 74  11

 655282 PAOLETTI ALICE RMFRC Eliminata 0,00 -20  10  30 75 75  8

 658470 GONANO FRANCESCA MBMOZ Eliminata 0,00 -20  10  30 75  7

 659928 PRINZI FRANCESCA MEASS Eliminata 0,00 -20  5  25 77 77  12

 659775 ABRUZZESE LUDOVICA SACS Eliminata 0,00 -21  4  25 78 78  10

 650107 DI SCALA CHIARA RMCS Eliminata 0,00  0  0  0 10002  2Assente

 675764 SILVESTRI COSTANZA RMCS Eliminata 0,00  0  0  0 10002  5Assente
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 LA TERRA BELLINO GIADA 671300 V 3 V 1 V 3  0,500 -5  22RGMOD

 2 PERRONE ELISA 655416 4 V V 3 V V  0,670  8  27TOCS

 3 BONFATTI GRETA 680819 V 1 1 0 4 0  0,170 -17  11BOZIN

 4 CHIRICO DARIA 648627 4 4 V 3 0 3  0,170 -7  19TVMOG

 5 NISTRI ALINA 661901 V v4 V V V V  1,000  17  29PTAGL

 6 INTROZZI MARGHERITA 659149 4 2 V V 4 2  0,330 -2  22COCOM

 7 GAGLIARDI MARGHERITA 655059 V 3 V V 1 V  0,670  6  24VICS

 2Girone N.

 1 MARZOT MARGHERITA 647742 2 4 1 4 0 2  0,000 -12  13MIMAN

 2 CREMONESI CLARISSA 633528 V 2 V V 0 4  0,600  1  21COCOM

 3 CRIVELLARO ARIANNA 650863 V V 4 V 0 V  0,800  7  24VICS

 4 TRINCIA CAMILLA 658130 V 4 V 4 0 3  0,400  1  21PICIO

 5 CONTI MARTINA 647285 V 4 3 V 0 V  0,600  0  22RMFRC

 6 DI SCALA CHIARA 650107 A A A A A A  0,000  0  0RMCS

 7 GASTALDI CAROLINA 634780 V V 3 V 4 0  0,600  3  22SVCS

 3Girone N.

 1 GIUPPONI VIRGINIA DELFINA 658230 2 3 3 0 0 V  0,170 -13  13VEDLF

 2 VERGNANO FEDERICA 658793 V 2 V 3 0 V  0,500  0  20TOCS

 3 GOBBI VIRGINIA 640233 V V V V 1 1  0,670  1  22MIMAN

 4 CAMPANILE VALENTINA 649450 V 2 4 v4 2 V  0,500 -1  22CTCUS

 5 MORO SERENA 652142 V V 2 3 2 3  0,330 -2  20VEMES

 6 BIAGI PENELOPE 657253 V V V V V V  1,000  23  30PISCH

 7 CIFERRI CHIARA 653966 1 1 V 2 V 2  0,330 -8  16RMFRC

 4Girone N.

 1 PETRINI EMMA 650259 3 V V V V 3  0,670  10  26SICUS

 2 COSTAGGIU ALESSANDRA 647809 V V V V 4 V  0,830  13  29ANCS

 3 ATTRUIA EMMA AMY 673494 1 1 1 V 3 V  0,330 -7  16PNSCP

 4 LEOTTA FRANCESCA 645459 1 2 V V 1 2  0,330 -9  16RMCAP

 5 GUSLANDI VIRGINIA 658719 3 3 2 4 0 4  0,000 -14  16MBMOZ

 6 DI LUZIO ANGELICA 640100 1 V V V V V  0,830  10  26RMFRC

 7 CRESTA ALESSANDRA 651268 V 2 1 V V 3  0,500 -3  21RMCS
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 5Girone N.

 1 VISENTIN EMMA 656635 V 0 V V V V  1,000  16  25TVCS

 2 GENOVESE SERENA 671301 0 0 4 0 2 3  0,000 -16  9RGMOD

 3 SILVESTRI COSTANZA 675764 A A A A A A  0,000  0  0RMCS

 4 SIGNOR BEATRICE 674022 1 V 0 0 0 3  0,200 -15  9UDASU

 5 GALLI VITTORIA 650219 2 V 0 V V 3  0,600  6  20BOZIN

 6 BONARDI REBECCA 674303 3 V 0 V 4 V  0,600  8  22VAGAL

 7 DEVITINI ANNA ELISABETTA 647886 3 V 0 V V 2  0,600  1  20MIMAN

 6Girone N.

 1 LAUDIERO LUDOVICA 657119 2 0 0 0 2 V  0,170 -17  9NAPOR

 2 CORSINOVI AGNESE 656262 V 3 4 2 1 4  0,170 -8  19SVCS

 3 NICCOLI GIULIA 651628 V V 4 4 1 V  0,500  5  24PTAGL

 4 MURANO AURORA BEATRICE 648390 V V V 2 4 V  0,670  5  26TOCS

 5 CURTI LUDOVICA 646632 V V V V V V  1,000  20  30RMCS

 6 RAPINESE OLIVIA 657535 V V V V 2 V  0,830  13  27MBMOZ

 7 BONGIOVANNI MARIA CHIARA 654266 1 V 1 3 0 1  0,170 -18  11MEASS

 7Girone N.

 1 GRISANTI LUDOVICA 666231 2 V V 0 0 V  0,500 -6  17ANCSM

 2 FLORIDIA GIULIA 659702 V 1 V 2 0 V  0,500 -4  18RGMOD

 3 BARATTA MARGHERITA 649050 3 V V 1 v4 3  0,500  3  21GESCH

 4 GONANO FRANCESCA 658470 2 1 1 3 1 2  0,000 -20  10MBMOZ

 5 SCIMONE ELISA 646170 V V V V 0 2  0,670  6  22CTCUS

 6 BRAMBILLA GLORIA 663364 V V 1 V V 2  0,670  13  23BSLEO

 7 COVIELLO MARIA CARMEN 650580 3 4 V V V V  0,670  8  27SACS

 8Girone N.

 1 GIARDINIERI ALESSIA 654835 V V V V V V  1,000  24  30ANJES

 2 NERI BRIGITTA GRETA 646602 2 V V V V 3  0,670 -1  25VRBEN

 3 FONTANA GLORIA 664868 0 4 V 0 4 V  0,330 -7  18MBMOZ

 4 PAOLETTI ALICE 655282 1 4 3 0 2 0  0,000 -20  10RMFRC

 5 GUIDONI VITTORIA 647810 1 4 V V V V  0,670  8  25ANCS

 6 GUERRAZZI LUCREZIA 655293 0 4 V V 3 2  0,330 -7  19PINAV

 7 GABOLA GIULIA IRMA ADELAIDE 658640 2 V 2 V 4 V  0,500  3  23TOCS
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 9Girone N.

 1 LAURIA MARIAVITTORIA 671432 3 V 2 2 2  0,200 -8  14CNCS

 2 NASELLI CAMILLA 651627 V V V 3 3  0,600  4  21PTAGL

 3 IERVASI REBECCA 633068 2 2 V V v4  0,600  0  18TVCS

 4 MERCI TECLA 640172 V 2 3 V 3  0,400  0  18PDCOM

 5 FAVA BEATRICE 639028 V V 3 2 V  0,600  5  20ANJES

 6 HAAS ALBERTA MARIA 657472 V V 2 v4 0  0,600 -1  16VEDLF

 10Girone N.

 1 VACCARINI CAMILLA 646060 V V 3 4 4  0,400  3  21ANCSM

 2 SIANI GIULIA 682452 2 V 2 4 0  0,200 -9  13RMVER

 3 ABRUZZESE LUDOVICA 659775 1 2 0 1 0  0,000 -21  4SACS

 4 CORNO FRANCESCA 662668 V V V 3 V  0,800  11  23MBMOZ

 5 ROSSI VERONICA 655975 V V V V 0  0,800  3  20BSSCA

 6 CANNATA MARTA 640599 V V V 2 V  0,800  13  22MEASS

 11Girone N.

 1 VIELE MICHELA 666605 3 2 0 1 0  0,000 -19  6RMCAP

 2 PENSABENE COSTANZA 658290 V 0 1 3 V  0,400 -6  14PISCH

 3 CERICOLA ANNA SVEVA 637262 V V 2 2 V  0,600  3  19TOCS

 4 RAGGIO SOFIA 645335 V V V V V  1,000  19  25GERAP

 5 INCORVAIA GIADA 642300 V V V 3 V  0,800  10  23MBMOZ

 6 BICCHI BIANCA 664122 V 2 4 0 2  0,200 -7  13VICS

 12Girone N.

 1 PRUSCIANO BEATRICE 664922 V V V 1 1  0,600  3  17LICS

 2 OLAPPI SARA 644837 1 V V 1 V  0,600 -1  17BSLEO

 3 SALVIA VALERIA 664070 3 4 V 3 2  0,200 -6  17PZLUC

 4 PRINZI FRANCESCA 659928 0 0 3 0 2  0,000 -20  5MEASS

 5 DELITALA LUCILLA CATERINA 657363 V V V V V  1,000  19  25PISCH

 6 TESTA WENDY 682294 V 4 V V 1  0,600  5  20VAGAL
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1  5  3  60turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

 80atleti / iscr.

 15 1 tabelloni E.D. a stoccate da 

N.  8 gironi da  7 e N.  4 gironi da  6

 60

atleti atleti

atleti
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

PERRONE ELISA 29/08/03  655416 241 TOCSSI

CREMONESI CLARISSA 04/04/02  633528 272 COCOMSI

BIAGI PENELOPE 15/05/02  657253 283 PISCHSI

COSTAGGIU ALESSANDRA 12/08/03  647809 294 ANCSSI

VISENTIN EMMA 02/12/04  656635 305 TVCSSI

RAPINESE OLIVIA 13/09/02  657535 346 MBMOZSI

COVIELLO MARIA CARMEN 28/08/03  650580 367 SACSSI

GIARDINIERI ALESSIA 22/03/02  654835 378 ANJESSI

MERCI TECLA 14/04/03  640172 389 PDCOMSI

VACCARINI CAMILLA 19/02/04  646060 3910 ANCSMSI

RAGGIO SOFIA 18/08/04  645335 4011 GERAPSI

DELITALA LUCILLA CATERIN 16/02/04  657363 4212 PISCHSI

PRUSCIANO BEATRICE 07/09/04  664922 4313 LICSSI

INCORVAIA GIADA 20/01/03  642300 4414 MBMOZSI

CANNATA MARTA 04/07/02  640599 4515 MEASSSI

FAVA BEATRICE 15/05/03  639028 4616 ANJESSI

GUERRAZZI LUCREZIA 14/01/03  655293 4717 PINAVSI

BRAMBILLA GLORIA 01/09/03  663364 4818 BSLEOSI

CURTI LUDOVICA 23/05/03  646632 4919 RMCSSI

DEVITINI ANNA ELISABETTA 20/12/02  647886 5020 MIMANSI

CRESTA ALESSANDRA 28/04/02  651268 5121 RMCSSI

MORO SERENA 19/05/04  652142 5322 VEMESSI

TRINCIA CAMILLA 05/03/03  658130 5423 PICIOSI

NISTRI ALINA 02/09/04  661901 5524 PTAGLSI

GAGLIARDI MARGHERITA 21/01/03  655059 5925 VICSSI

CRIVELLARO ARIANNA 21/05/04  650863 6026 VICSSI

CAMPANILE VALENTINA 02/10/03  649450 6127 CTCUSSI

DI LUZIO ANGELICA 03/08/02  640100 6228 RMFRCSI

GALLI VITTORIA 20/01/03  650219 6329 BOZINSI

MURANO AURORA BEATRIC 24/05/03  648390 6430 TOCSSI

SCIMONE ELISA 05/11/02  646170 6531 CTCUSSI

GABOLA GIULIA IRMA ADEL 22/11/03  658640 6632 TOCSSI

LAURIA MARIAVITTORIA 23/04/04  671432 6733 CNCSSI

ROSSI VERONICA 03/06/04  655975 6834 BSSCASI

CERICOLA ANNA SVEVA 01/01/03  637262 6935 TOCSSI

OLAPPI SARA 09/04/03  644837 7036 BSLEOSI

PENSABENE COSTANZA 30/05/04  658290 7137 PISCHSI

TESTA WENDY 30/06/04  682294 7238 VAGALSI

CORNO FRANCESCA 19/12/03  662668 7339 MBMOZSI

IERVASI REBECCA 07/02/03  633068 7440 TVCSSI

NERI BRIGITTA GRETA 25/09/03  646602 7541 VRBENSI

FLORIDIA GIULIA 26/08/04  659702 7642 RGMODSI

NICCOLI GIULIA 02/07/04  651628 7743 PTAGLSI

GENOVESE SERENA 30/11/04  671301 7844 RGMODSI

GUSLANDI VIRGINIA 05/06/04  658719 8045 MBMOZSI

VERGNANO FEDERICA 02/02/02  658793 8146 TOCSSI

MARZOT MARGHERITA 18/06/03  647742 8247 MIMANSI

INTROZZI MARGHERITA 20/05/02  659149 8448 COCOMSI
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CHIRICO DARIA 23/05/03  648627 8549 TVMOGSI

CONTI MARTINA 12/01/04  647285 8850 RMFRCSI

GIUPPONI VIRGINIA DELFINA 15/09/04  658230 9051 VEDLFSI

LEOTTA FRANCESCA 20/02/02  645459 9252 RMCAPSI

BONARDI REBECCA 28/10/04  674303 9453 VAGALSI

CORSINOVI AGNESE 13/06/03  656262 9554 SVCSSI

GRISANTI LUDOVICA 08/07/03  666231 9755 ANCSMSI

GUIDONI VITTORIA 11/01/04  647810 10056 ANCSSI

HAAS ALBERTA MARIA 08/07/03  657472 10157 VEDLFSI

SIANI GIULIA 26/06/04  682452 10358 RMVERSI

BICCHI BIANCA 04/10/04  664122 10459 VICSSI

SALVIA VALERIA 07/12/03  664070 11060 PZLUCSI

PRINZI FRANCESCA 19/05/03  659928 11161 MEASSSI

VIELE MICHELA 23/10/02  666605 11262 RMCAPSI

ABRUZZESE LUDOVICA 20/06/02  659775 11363 SACSSI

NASELLI CAMILLA 10/10/04  651627 11464 PTAGLSI

PAOLETTI ALICE 20/03/04  655282 11565 RMFRCSI

GONANO FRANCESCA 23/03/04  658470 11666 MBMOZSI

LAUDIERO LUDOVICA 28/04/03  657119 11767 NAPORSI

SIGNOR BEATRICE 19/04/04  674022 12168 UDASUSI

CIFERRI CHIARA 15/01/03  653966 12469 RMFRCSI

ATTRUIA EMMA AMY 21/05/03  673494 12670 PNSCPSI

DI SCALA CHIARA 18/09/04  650107 13071 RMCSSI

BONFATTI GRETA 05/10/04  680819 13272 BOZINSI

LA TERRA BELLINO GIADA 24/07/03  671300 13673 RGMODSI

GOBBI VIRGINIA 21/08/03  640233 14174 MIMANSI

GASTALDI CAROLINA 10/05/03  634780 14475 SVCSSI

SILVESTRI COSTANZA 23/07/04  675764 14876 RMCSSI

PETRINI EMMA 25/12/03  650259 16377 SICUSSI

BONGIOVANNI MARIA CHIARA 13/04/03  654266 17278 MEASSSI

BARATTA MARGHERITA 15/02/03  649050 9.99979 GESCHSI

FONTANA GLORIA 27/07/04  664868 9.99980 MBMOZSI

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Pagina 2 di 2 Mod.P.06



05/05/2019Cadetti

Coppa Italia Cadetti

Casale Monferrato (AL) - Coppa Italia Cadetti

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Cadetti

16:56Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

COSTAGGIU ALESSANDRA 12/08/03 647809  29ANCS-CLUB SCHERMA ANCONA SI

GUIDONI VITTORIA 11/01/04 647810  100SI

GRISANTI LUDOVICA 08/07/03 666231  97ANCSM-CS LA MISERICORDIA OSIMO - ANCONA SI

VACCARINI CAMILLA 19/02/04 646060  39SI

FAVA BEATRICE 15/05/03 639028  46ANJES-CLUB SCHERMA JESI SI

GIARDINIERI ALESSIA 22/03/02 654835  37SI

BONFATTI GRETA 05/10/04 680819  132BOZIN-ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA SI

GALLI VITTORIA 20/01/03 650219  63SI

BRAMBILLA GLORIA 01/09/03 663364  48BSLEO-CLUB SCHERMA LEONESSA SI

OLAPPI SARA 09/04/03 644837  70SI

ROSSI VERONICA 03/06/04 655975  68BSSCA-SCHERMABRESCIA SI

LAURIA MARIAVITTORIA 23/04/04 671432  67CNCS-CIRCOLO SCHERMISTICO CUNEO SI

CREMONESI CLARISSA 04/04/02 633528  27COCOM-COMENSE SCHERMA SI

INTROZZI MARGHERITA 20/05/02 659149  84SI

CAMPANILE VALENTINA 02/10/03 649450  61CTCUS-CUS CATANIA SI

SCIMONE ELISA 05/11/02 646170  65SI

RAGGIO SOFIA 18/08/04 645335  40GERAP-CLUB SCHERMA RAPALLO SI

BARATTA MARGHERITA 15/02/03 649050  9.999GESCH-CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA SI

PRUSCIANO BEATRICE 07/09/04 664922  43LICS-FIDES LIVORNO SI

CORNO FRANCESCA 19/12/03 662668  73MBMOZ-SCHERMA MONZA SI

FONTANA GLORIA 27/07/04 664868  9.999SI

GONANO FRANCESCA 23/03/04 658470  116SI

GUSLANDI VIRGINIA 05/06/04 658719  80SI

INCORVAIA GIADA 20/01/03 642300  44SI

RAPINESE OLIVIA 13/09/02 657535  34SI

BONGIOVANNI MARIA CHIARA 13/04/03 654266  172MEASS-ASSOCIAZIONE MESSINA SCHERMA SI

CANNATA MARTA 04/07/02 640599  45SI

PRINZI FRANCESCA 19/05/03 659928  111SI

DEVITINI ANNA ELISABET 20/12/02 647886  50MIMAN-CDS MANGIAROTTI SI

GOBBI VIRGINIA 21/08/03 640233  141SI

MARZOT MARGHERITA 18/06/03 647742  82SI

LAUDIERO LUDOVICA 28/04/03 657119  117NAPOR-CLUB SCHERMA PORTICI SI

MERCI TECLA 14/04/03 640172  38PDCOM-COMINI PADOVA SI

TRINCIA CAMILLA 05/03/03 658130  54PICIO-CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO SI

GUERRAZZI LUCREZIA 14/01/03 655293  47PINAV-CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO SI

BIAGI PENELOPE 15/05/02 657253  28PISCH-PISASCHERMA SI

DELITALA LUCILLA CATER 16/02/04 657363  42SI

PENSABENE COSTANZA 30/05/04 658290  71SI

ATTRUIA EMMA AMY 21/05/03 673494  126PNSCP-SOCIETA' SCHERMA PORDENONE SI

NASELLI CAMILLA 10/10/04 651627  114PTAGL-CLUB SCHERMA AGLIANA SI

NICCOLI GIULIA 02/07/04 651628  77SI

NISTRI ALINA 02/09/04 661901  55SI

SALVIA VALERIA 07/12/03 664070  110PZLUC-SCHERMISTICA LUCANA SI

FLORIDIA GIULIA 26/08/04 659702  76RGMOD-SCHERMA MODICA SI

GENOVESE SERENA 30/11/04 671301  78SI

LA TERRA BELLIN GIADA 24/07/03 671300  136SI

LEOTTA FRANCESCA 20/02/02 645459  92RMCAP-CAPITOLINA SCHERMA SI

VIELE MICHELA 23/10/02 666605  112SI
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Coppa Italia Cadetti

Casale Monferrato (AL) - Coppa Italia Cadetti

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Cadetti

16:56Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

CRESTA ALESSANDRA 28/04/02 651268  51RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI

CURTI LUDOVICA 23/05/03 646632  49SI

DI SCALA CHIARA 18/09/04 650107  130SI

SILVESTRI COSTANZA 23/07/04 675764  148SI

CIFERRI CHIARA 15/01/03 653966  124RMFRC-FRASCATI SCHERMA SI

CONTI MARTINA 12/01/04 647285  88SI

DI LUZIO ANGELICA 03/08/02 640100  62SI

PAOLETTI ALICE 20/03/04 655282  115SI

SIANI GIULIA 26/06/04 682452  103RMVER-GIULIO VERNE SCHERMA SI

ABRUZZESE LUDOVICA 20/06/02 659775  113SACS-CLUB SCHERMA SALERNO SI

COVIELLO MARIA CARMEN 28/08/03 650580  36SI

PETRINI EMMA 25/12/03 650259  163SICUS-CUS SIENA SI

CORSINOVI AGNESE 13/06/03 656262  95SVCS-CIRCOLO SCHERMA SAVONA SI

GASTALDI CAROLINA 10/05/03 634780  144SI

CERICOLA ANNA SVEVA 01/01/03 637262  69TOCS-CLUB SCHERMA TORINO SI

GABOLA GIULIA IRMA AD 22/11/03 658640  66SI

MURANO AURORA BEATR 24/05/03 648390  64SI

PERRONE ELISA 29/08/03 655416  24SI

VERGNANO FEDERICA 02/02/02 658793  81SI

IERVASI REBECCA 07/02/03 633068  74TVCS-SCHERMA TREVISO SI

VISENTIN EMMA 02/12/04 656635  30SI

CHIRICO DARIA 23/05/03 648627  85TVMOG-SCHERMA MOGLIANO SI

SIGNOR BEATRICE 19/04/04 674022  121UDASU-UDINESE SCHERMA SI

BONARDI REBECCA 28/10/04 674303  94VAGAL-ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE SI

TESTA WENDY 30/06/04 682294  72SI

GIUPPONI VIRGINIA DELF 15/09/04 658230  90VEDLF-DLF VENEZIA SI

HAAS ALBERTA MARI 08/07/03 657472  101SI

MORO SERENA 19/05/04 652142  53VEMES-CIRCOLO SCHERMA MESTRE SI

BICCHI BIANCA 04/10/04 664122  104VICS-CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA SI

CRIVELLARO ARIANNA 21/05/04 650863  60SI

GAGLIARDI MARGHERITA 21/01/03 655059  59SI

NERI BRIGITTA GRET 25/09/03 646602  75VRBEN-FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI SI
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